44830000-7 Мастики, 
шпаклівки, замазки та розчинники

2210 850,00 
(Вісімсот п’ятдесят 

грн. 00коп.)

Договір про 
закупівлю, 

укладений без 
використання 
електронної 

системи 
закупівель

12.2025

Ваги фасовочні ДК 021:2015: 38310000-1 Високоточні 
терези

2210 3300,00 
(Три тисячі триста 

грн. 00коп.)

Договір про 
закупівлю, 

укладений без 
використання 
електронної 

системи 
закупівель

12.2025

Стіл ДК 021:2015: 39310000-8 Обладнання 
для закладів громадського харчування

2210 6700,00 
(Шість тисяч сімсот 

грн. 00коп.)

Договір про 
закупівлю, 

укладений без 
використання 
електронної 

системи 
закупівель

12.2025

Шафи дитячі ДК 021:2015: 39160000-1 Шкільні 
меблі

2210 39988,00 
(Тридцять дев’ять 

тисяч дев’ятсот 
вісімдесят вісім грн. 

00коп.)

Договір про 
закупівлю, 

укладений без 
використання 
електронної 

системи 
закупівель

12.2025

Всього: 51838,00

КЕКВ 2230

Яйця курячі ДК 021:2015: 03140000-4 Продукція 
тваринництва та супутня продукція

2230 2509,20 Договір про 
закупівлю, 

укладений без 
використання 
електронної 

системи 
закупівель

12.2025

КЕКВ 2240
Сервісне обслуговування 
дизель-генераторів

ДК 021:2015: 50530000-9 Послуги з 
ремонту і технічного обслуговування 
техніки

2240 6480,00 
(Шість тисяч 

чотириста вісімдесят 
грн. 00коп.)

Договір про 
закупівлю, 

укладений без 
використання 
електронної 

системи 
закупівель

12.2025

Поточний ремонт стелі 
(сходових клітин)

ДК 021:2015: 45000000-7 Будівельні 
роботи та поточний ремонт

2240 88546,88 
(Вісімдесят вісім 

тисяч п’ятсот сорок 
шість грн. 88коп.)

Договір про 
закупівлю, 

укладений без 
використання 
електронної 

системи 
закупівель

12.2025

Всього: 95026,88
Затверджено рішенням тендерного комітету від 10 грудня 2025р. № 54

Уповноважена особа С— ф  Світлана ПОЛІЩУК